O zaman İngiliz economic Kooperatifinde (Şimdiki Galata da Burla mağazası) çalışan Rum futbol idarecilerinden Yani Vasilyadise müracaat ederek Birminghamda Vilyam Şilkok dan Sarı Siyah renkte formalar getirttik. Bunları ilk defa 12/25 Teşrinisani 1906 da giymiştik. Fakat gerek mağlûbiyetlerin tesiri, gerekse elbiselerin çamurlu sahada kirlenmiş olmaları neticesinde bu rengi değiştirerek başka forma almaya karar verdik. Bu işe kaleci Asım Tefvik, solaçık Emin Bilent ve sağ muavin Ali Sami memur edilmişlerdi.